
Bestyrelsesmøde den 7. juni - 2021 

Til stede var: Charlotte Monby, Søren-Ole Andersen, Finn Nielsen, Kim Jensen og  

Anders Lassen 
 Bestyrelsesmødet blev afholdt hos Finn Nielsen 

 

 

Dagsorden 

Generalforsamlingen: 
 

Vi afholder generalforsamling mandag den 28. juni 2021 - kl. 19.00 

Indkaldelsen til generalforsamlingen skal ud senest den 14. juni. 

Der er aftalt med Gunnar Tønnesen, at vi kan benytte Vintersbøllehallens kantine. 

Bestyrelsen møder ind 18.15 og hjælper Gunnar med det praktiske. 

Kaffe, øl og andre drikkevarer køber foreningen i kantinen. 

Vi køber og medbringer wienerbrød der serveres til kaffen.  

Generalforsamlingen vil blive afholdt inden for de retningslinjer, der er gældende i  

forbindelse med Covid-19.  

 

 

Regnskab 2020 : 
 

Regnskabet ser fint ud og følger vores fastlagte budget. 

 

 

 Budget 2021: 
 

Budgettet følger de arbejder og indkøb vi har projekteret med, og de indkøb der er fortaget. I 

budgettet er der ikke medregnet udgifter til evt. fartdæmpende foranstaltninger som vejbump 

og anskaffelsen af en hjertestarter til området. 

Kontingentet er uændret kr. 2000. 

 

 

 Forslag generalforsamlingen: 
 

På generalforsamlingen i 2020 blev der stillet forslag om, at etablerer fartdæmpende 

foranstaltninger på Sikavænget, samt at indkøbe en hjertestarter. I forbindelse med de to 

forslag er der blevet indhentet materiale og priser som bliver lagt frem på generalforsamlingen.  

Der er kommet godkendelser fra diverse myndigheder omkring etablering af to bump på 

Sikavænget og placering af dem. 

Dette materiale er også blevet vedhæftet indkaldelsen til generalforsamlingen. Det er her, der 

skal tages stilling til, hvad der videre skal ske ang. de stillede forslag. 

 

 

Valg til diverse poster: 
 

På valg til bestyrelsen er Søren-Ole Andersen og Kim Jensen. 

Valg af suppleanter, Erik Filtenborg er flyttet fra vores område. Erik var suppleant for både 

bestyrelsen og revisorsuppleant. Så vi står og mangler to poster der skal erstattes. 

Vi har et par emner vi vil spørge, om de har lyst til at være med i foreningsarbejdet.  

 

  

Næste møde: 
 

Afholdes hos Anders Lassen 

 

Sekretær 

Anders Lassen 

 


